فیلم برگزیده جایزه بزرگ بخش مسابقه بین‌الملل جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران با تأییدیه آسکار از دوره سی‌وهشتم به بعد به این جایزه معتبر سینمایی معرفی خواهد شد. سی‌وهشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران ۲۷ مهر آغاز شده و تا فردا ۲ آبان ۱۴۰۰ (۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۱) ادامه دارد.

نمایش «عموقاتل» با هنر نمایشی ملیکا زاهدی و سارا محبی در پردیس تئاتر شهرزاد

در دور جدید اجراهای پردیس تئاتر شهرزاد ۶ آثار نمایشی تازه از کارگردانان مختلف در این مجموعه روی صحنه رفت. سالن گلایل نیز هر روز میزبان ۲ نمایش «سهپل» و «عموقاتل» است.